[image: ГербКондинскогоРайона]
Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19 августа 2025 года

	№ 902

	пгт. Междуреченский

	Об условиях приватизации имущества

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года                  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Думы Кондинского района от 26 апреля 2012 № 232                                 «Об утверждении Порядка планирования приватизации и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Кондинский район», решением Думы Кондинского района                 от 09 ноября 2023 года № 1088 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Кондинского района                           на 2024-2026 годы», администрация Кондинского района постановляет:
1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества муниципального образования Кондинский район на аукционе (приложение).
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района:
2.1. Провести процедуру продажи муниципального имущества                        на аукционе в электронной форме в соответствии с действующим законодательством и утвержденными условиями.
2.2. Разместить информационное сообщение о проведении продажи муниципального имущества на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов wvvw.torgi.gov.ru, официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района www.admkonda.ru, на электронной площадке закрытого акционерного общества «Сбербанк-Автоматизированная система торгов» http://utp.sberbank-ast.ru/AP.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района М.А. Минину.

	Глава района

	А.В.Зяблицев

жм/Банк документов/Постановления 2025

2

2

Приложение
к постановлению администрации района
от 19.08.2025 № 902

Условия приватизации муниципального имущества муниципального образования Кондинский район на аукционе

	№ п/п
	Наименование, местонахождение, характеристика имущества
	Способ приватизации
	Начальная цена продажи, рублей
	Сумма задатка, руб. (10%)
	Форма проведения аукциона и способ подачи предложений о цене
	Шаг аукциона, рублей (1% от начальной цены продажи), руб.

	1.
	Плиты дорожные железобетонные б/у, габариты, м: 1*3 в количестве 500 шт.
Плиты дорожные железобетонные б/у, габариты, м: 2*4 в количестве 10 шт.
Плиты дорожные железобетонные б/у, габариты, м: 1,20*6 в количестве                 160 шт.
адрес (местонахождение): Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Кондинский район,                                      пгт. Междуреченский, ул. Сибирская, 117в
	Аукцион
	959 470,00
	95 947,00
	Аукцион является открытым по составу участников с открытой формой подачи предложений о цене
	9 594,70

image1.jpeg